ESTADO DE RONDONIA
Superintendéncia Estadual de Compras e Licitagbes

Ao
Superintendente Estadual de Compras e Licitagoes da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribui¢cdes, conforme determinagdo na Orientacdo Técnica n° 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de
2011, informa:

1. IDENTIFICAQAO DO PROCESSO
1.1. N° Processo 0028004332201710

1.2.N° PE 167/2018
Procedimento

1.3. Nome ()rgéo Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM

Interessado

1.4. Objeto Pregao Eletronico - Aquisicdo de materiais de construgéo e insumos diversos, para a estruturagéo do viveiro no municipio de pimenta bueno no centro técnico de rural
abaitara (CENTEC ABAITARA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDAM/RO.

1.5. Sistema de ComprasNet

Compras

1.6. Situagao Final Concluido

2. IMPUGNAGAO

21.QTD 2.1. PROVIDENCIAS TOMADAS E DECIDIDAS

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS

3.1.QTD 3.2.CNPJ 3.3. RAZAO SOCIAL
1 24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI
2 03.363.727/0001-21 N.V.VERDE & CIA LTDA
3 08.362.723/0001-42 CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA
4 26.915.509/0001-58 P.H.B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS
41.QTD 4.2.CNPJ 4.3. RAZAO SOCIAL

5. EMPRESAS HABILITADAS

5.1.QTD 5.2.CNPJ 5.3. RAZAO SOCIAL 5.4. EPP/ME 5.5.RO
1 26.915.509/0001-58 P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI SIM NAO
2 08.362.723/0001-42 CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA SIM NAO
3 03.363.727/0001-21 N.V.VERDE & CIA LTDA SM NAO
4 24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI SIM NAO

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002
6.1.QTD 6.2. CNPJ 6.3. RAZAO SOCIAL

Emitido em : 22/08/2019 12:21:56 - GTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 1-3



7. EMPRESAS VENCEDORAS

7.1.
ITEM

3
5
10
11
14
15
17
18
19
20
21
22
24
26
27
28
31
32
34
35
37
38
40
41
42
44
45
46
47
53
54
55
57
59
60
63
65
70
72
73
77
78
79
80
81
83
84
86
87
88
90
91
92
95
96
98
99
100
103
104
107
108
109

7.2.
CNPJ

26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
08.362.723/0001-42
08.362.723/0001-42
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
03.363.727/0001-21
24.845.457/0001-65
03.363.727/0001-21
24.845.457/0001-65
08.362.723/0001-42
08.362.723/0001-42
08.362.723/0001-42
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
08.362.723/0001-42
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
03.363.727/0001-21
03.363.727/0001-21
08.362.723/0001-42
24.845.457/0001-65
08.362.723/0001-42
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
08.362.723/0001-42
03.363.727/0001-21
03.363.727/0001-21
26.915.509/0001-58
03.363.727/0001-21
03.363.727/0001-21
26.915.509/0001-58
03.363.727/0001-21
26.915.509/0001-58
03.363.727/0001-21
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58
03.363.727/0001-21
03.363.727/0001-21
03.363.727/0001-21
03.363.727/0001-21
03.363.727/0001-21
26.915.509/0001-58
26.915.509/0001-58

P.H
P.H
P.H
P.H

7.3.
RAZAO SOCIAL

. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA

CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA

P.H
P.H
P.H
P.H
P.H
P.H
N. V

. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. VERDE & CIA LTDA

ITACA EIRELI

N.V

. VERDE & CIA LTDA

ITACA EIRELI

CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA

CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA

CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA

P.H
P.H

. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA

Z Z v v v v v UV v UV U U UV U T

H.

< IIIIIIII I I II

V.

B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

U T T T W W W W W W W

. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. VERDE & CIA LTDA
VERDE & CIA LTDA

CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA

ITACA EIRELI

CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA

P.H
P.H
P.H

. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA

V

99|22/ Z2|£2(£]|90|0|0 /2|02 0 229 |2|2
I I < < £ £ < I IT T << IT << T << < TzIT K

.VERDE & CIA LTDA
.VERDE & CIA LTDA
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. VERDE & CIA LTDA
.VERDE & CIA LTDA
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
.VERDE & CIA LTDA
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
.VERDE & CIA LTDA
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. VERDE & CIA LTDA
.VERDE & CIA LTDA
. VERDE & CIA LTDA
.VERDE & CIA LTDA
. VERDE & CIA LTDA
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI
. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

74.
EPP/ME

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Emitido em : 22/08/2019 12:21:56 - GTI/SUPEL

Sistema de Apoio ao Pregoeiro 2-3

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

TOTAIS

7.6.
VAL. ESTIMADO

R$ 3.888,00
R$ 4.280,21
R$ 73,20
R$ 106,90
R$ 839,37
R$ 439,89
R$ 117,85
R$ 79,76
R$ 96,10
R$ 642,50
R$ 164,67
R$ 226,44
R$ 105,69
R$ 491,84
R$ 567,00
R$ 1.643,43
R$ 1.364,70
R$ 5.140,80
R$ 1.449,71
R$ 4.323,12
R$ 444,96
R$ 412,05
R$ 632,70
R$ 717,40
R$ 32,07
R$ 29,58
R$ 261,58
R$ 295,68
R$ 151,08
R$ 1.856,00
R$ 1.845,00
R$ 1.291,50
R$ 85,52
R$ 118,32
R$ 1.783,50
R$ 37,26
R$ 52,32
R$ 503,98
R$ 991,80
R$ 466,17
R$ 2,60
R$ 14,10
R$ 18,12
R$ 161,97
R$ 231,63
R$ 661,80
R$ 33,00
R$ 12,39
R$ 96,00
R$ 55,05
R$ 637,20
R$ 19,32
R$ 346,88
R$ 27,74
R$ 21,00
R$ 149,60
R$ 23,04
R$ 121,36
R$ 43,68
R$ 47,64
R$ 12,90
R$ 92,60
R$ 174,60
R$ 41.053,87

7.7.
VAL. OBTIDO

R$ 3.499,20
R$ 3.499,98
R$ 72,90
R$ 90,00
R$ 630,00
R$ 439,89
R$ 110,00
R$ 57,00
R$ 35,00
R$ 550,00
R$ 132,00
R$ 184,98
R$ 71,64
R$ 337,96
R$ 567,00
R$ 1.643,43
R$ 1.200,00
R$ 4.900,00
R$ 1.250,00
R$ 4.075,00
R$ 330,00
R$ 400,00
R$ 600,00
R$ 460,00
R$ 27,00
R$ 25,00
R$ 259,82
R$ 292,92
R$ 130,00
R$ 1.750,00
R$ 1.399,80
R$ 849,90
R$ 60,00
R$ 100,00
R$ 1.779,00
R$ 36,88
R$ 45,96
R$ 480,00
R$ 991,80
R$ 466,17
R$ 2,12

R$ 11,80
R$ 13,80
R$ 161,97
R$ 231,63
R$ 661,80
R$ 27,00
R$ 12,39
R$ 96,00
R$ 34,95
R$ 498,60
R$ 15,00
R$ 247,68
R$ 22,70
R$ 12,00
R$ 119,90
R$ 23,04
R$ 121,36
R$ 31,92
R$ 36,00
R$ 9,90

R$ 86,00
R$ 150,00
R$ 36.457,79

78.
DIF(%)

-10%
-18,23%
-0,41%
-15,81%
-24,94%
0%
-6,66%
-28,54%
-63,58%
-14,4%
-19,84%
-18,31%
-32,22%
-31,29%
0%
0%
-12,07%
-4,68%
-13,78%
-5,74%
-25,84%
-2,92%
-5,17%
-35,88%
-15,81%
-15,48%
-0,67%
-0,93%
-13,95%
-5,71%
-24,13%
-34,19%
-29,84%
-15,48%
-0,25%
-1,02%
-12,16%
-4,76%
0%
0%
-18,46%
-16,31%
-23,84%
0%
0%
0%
-18,18%
0%
0%
-36,51%
-21,75%
-22,36%
-28,6%
-18,17%
-42,86%
-19,85%
0%
0%
-26,92%
-24,43%
-23,26%
-7,13%
-14,09%
-11,2%



8. ITENS FRACASSADOS
8.1.QTD

© 0o N oo o A W N -

A A A BB DA WOOWLWWWWW W WWN DN DN DN DN DN DN DD DNDDN 22 A A A
a A WO N 20 O © 0o N O o b~ WU N 0 O ©o 0o N o o0 &~ W N -2 O ©o 0o N OO O b~ w N -~ O

8.2. ITEM
1

© 0o N o AN

12
13
16
25
29
30
33
36
39
43
48
49
50
51
52
56
58
61
62
64
66
67
68
69
71
74
75
76
82
85
89
93
94
97
101
102
105
106

9. INTENGOES DE RECURSOS
9.1.QTD

10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

10.1.QTD

9.2. CNPJ

10.2. DT. INiCIO

Observagoes:

*

8.3. ESPECIFICAGAO

MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUCAO

SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL
SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL

BOMBA COSTAL

FOGUETE AR TERRA - TREINAMENTO

BRITADOR/TRITURADOR MANDIBULA - PECAS E ACESSORIOS

BOMBA DE INSETICIDA
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUGAO
TWOLO - REFRATARIO
AREIA PARA FUNDICAO
AREIA PARA FUNDICAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUCAO
BOMBA DE INSETICIDA
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUGCAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUGCAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUGCAO
MADEIRA CONSTRUGCAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUCAO
MADEIRA CONSTRUGAO
MADEIRA CONSTRUCAO
ASPERSOR

ADESIVO USO GERAL

9.3. RAZAO SOCIAL

10.3. ATIVIDADE REALIZADA

10.4. DT. TERMINO

9.4. ACEITO 9.5. REJEITADO

10.5. QTD DIAS
TEMPO TOTAL DO CERTAME: 0

Desta forma, concluidos os tramites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos a apreciagéo superior.

Pregoeiro Oficial
Matricula 300094012

Equipe Apoio
Matricula

Porto Velho-RO, quinta-feira, 22 de agosto de 2019 .

IZAURA TAUFMANN FERREIRA

ROGER MARTINS CARDOSO

Emitido em : 22/08/2019 12:21:56 - GTI/SUPEL

Sistema de Apoio ao Pregoeiro 3-3



	ESTADO DE RONDÔNIA

