ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Ao

Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribuições, conforme determinação na Orientação Técnica nº 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011, informa:

,					
1. IDENTIFICAÇÃO DO	. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO				
1.1. Nº Processo	0028004332201710				
1.2. Nº Procedimento	PE 167/2018				
1.3. Nome Órgão Interessado	Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM				
1.4. Objeto	Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de construção e insumos diversos, para a estruturação do viveiro no município de pimenta bueno no centro técnico de rural abaitará (CENTEC ABAITARÁ), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDAM/RO.				
1.5. Sistema de Compras	ComprasNet				
1.6. Situação Final	Concluído				

2. IMPUGNAÇÃO		
2.1. QTD	2.1. PROVIDÊNCIAS TOMADAS E DECIDIDAS	

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS					
3.1. QTD	3.2. CNPJ	3.3. RAZÃO SOCIAL			
1	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI			
2	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA			
3	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA			
4	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI			

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS		
4.1. QTD	4.2. CNPJ	4.3. RAZÃO SOCIAL

5. EMPRESAS HABILITADAS						
5.1. QTD	5.2. CNPJ	5.3. RAZÃO SOCIAL	5.4. EPP/ME	5.5. RO		
1	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO		
2	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLTDA	SIM	NÃO		
3	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO		
4	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	SIM	NÃO		

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002				
6.1. QTD	6.2. CNPJ	6.3. RAZÃO SOCIAL		

	ESAS VENCEDORAS			- -	7.0		= ^
7.1. ITEM	7.2. CNPJ	7.3. RAZÃO SOCIAL	7.4. EPP/ME	7.5. RO	7.6. VAL. ESTIMADO	7.7. VAL. OBTIDO	7.8. DIF(%)
3	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 3.888,00	R\$ 3.499,20	-10%
5	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 4.280,21	R\$ 3.499,98	-18,23%
10	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 73,20	R\$ 72,90	-0,41%
11	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 106,90	R\$ 90,00	-15,81%
14	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLIDA	SIM	NÃO	R\$ 839,37	R\$ 630,00	-24,94%
15	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLIDA	SIM	NÃO	R\$ 439,89	R\$ 439,89	0%
17	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 117,85	R\$ 110,00	-6,66%
18	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 79,76	R\$ 57,00	-28,54%
19	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 96,10	R\$ 35,00	-63,58%
20	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 642,50	R\$ 550,00	-14,4%
21	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 164,67	R\$ 132,00	-19,84%
22	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 226,44	R\$ 184,98	-18,31%
24	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 105,69	R\$ 71,64	-32,22%
26	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 491,84	R\$ 337,96	-31,29%
27	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 567,00	R\$ 567,00	0%
28	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 1.643,43	R\$ 1.643,43	0%
31	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLIDA	SIM	NÃO	R\$ 1.364,70	R\$ 1.200,00	-12,07%
32	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLIDA	SIM	NÃO	R\$ 5.140,80	R\$ 4.900,00	-4,68%
34	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLIDA	SIM	NÃO	R\$ 1.449,71	R\$ 1.250,00	-13,78%
35	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 4.323,12	R\$ 4.075,00	-5,74%
37	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 444,96	R\$ 330,00	-25,84%
38	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLIDA	SIM	NÃO	R\$ 412,05	R\$ 400,00	-2,92%
40	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 632,70	R\$ 600,00	-5,17%
41	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 717,40	R\$ 460,00	-35,88%
42	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 32,07	R\$ 27,00	-15,81%
44	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 29,58	R\$ 25,00	-15,48%
45	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 261,58	R\$ 259,82	-0,67%
46	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 295,68	R\$ 292,92	-0,93%
47	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 151,08	R\$ 130,00	-13,95%
53	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 1.856,00	R\$ 1.750,00	-5,71%
54	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 1.845,00	R\$ 1.399,80	-24,13%
55	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 1.291,50	R\$ 849,90	-34,19%
57	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 85,52	R\$ 60,00	-29,84%
59	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 118,32	R\$ 100,00	-15,48%
60	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 1.783,50	R\$ 1.779,00	-0,25%
63	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 37,26	R\$ 36,88	-1,02%
65	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 52,32	R\$ 45,96	-12,16%
70	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLIDA	SIM	NÃO	R\$ 503,98	R\$ 480,00	-4,76%
72	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 991,80	R\$ 991,80	0%
73	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLIDA	SIM	NÃO	R\$ 466,17	R\$ 466,17	0%
77	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 2,60	R\$ 2,12	-18,46%
78	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 14,10	R\$ 11,80	-16,31%
79	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 18,12	R\$ 13,80	-23,84%
80	08.362.723/0001-42	CIAGRO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOSLIDA	SIM	NÃO	R\$ 161,97	R\$ 161,97	0%
81	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 231,63	R\$ 231,63	0%
83	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 661,80	R\$ 661,80	0%
84	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 33,00	R\$ 27,00	-18,18%
86	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 12,39	R\$ 12,39	0%
87	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 96,00	R\$ 96,00	0%
88	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 55,05	R\$ 34,95	-36,51%
90	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 637,20	R\$ 498,60	-21,75%
91	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 19,32	R\$ 15,00	-22,36%
92	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 346,88	R\$ 247,68	-28,6%
95	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 27,74	R\$ 22,70	-18,17%
96	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 21,00	R\$ 12,00	-42,86%
98	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 149,60	R\$ 119,90	-19,85%
99	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 23,04	R\$ 23,04	0%
100	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 121,36	R\$ 121,36	0%
103	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 43,68	R\$ 31,92	-26,92%
104	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 47,64	R\$ 36,00	-24,43%
107	03.363.727/0001-21	N. V. VERDE & CIA LTDA	SIM	NÃO	R\$ 12,90	R\$ 9,90	-23,26%
108	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 92,60	R\$ 86,00	-7,13%
109	26.915.509/0001-58	P. H. B. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SIM	NÃO	R\$ 174,60	R\$ 150,00	-14,09%
				OTAIS	R\$ 41.053,87	R\$ 36.457,79	-11,2%

1 OTD	OO ITEM	9.2 ESDECIFICAÇÃO
3.1. QTD	8.2. ITEM	8.3. ESPECIFICAÇÃO
1	1	MADEIRA CONSTRUÇÃO
2	2	MADEIRA CONSTRUÇÃO
3	4	MADEIRA CONSTRUÇÃO
4	6	MADEIRA CONSTRUÇÃO
5	7	MADEIRA CONSTRUÇÃO
6	8	MADEIRA CONSTRUÇÃO
7	9	MADEIRA CONSTRUÇÃO
8	12	MADEIRA CONSTRUÇÃO
9	13	SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL
10	16	SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL
11	25	BOMBA COSTAL
12	29	FOGUETE AR TERRA - TREINAMENTO
13	30	BRITADOR/TRITURADOR MANDÍBULA - PEÇAS E ACESSÓRIOS
14	33	BOMBA DE INSETICIDA
15	36	MADEIRA CONSTRUÇÃO
16	39	MADEIRA CONSTRUÇÃO
17	43	MADEIRA CONSTRUÇÃO
18	48	TIJOLO - REFRATARIO
19	49	AREIA PARA FUNDIÇÃO
20	50	AREIA PARA FUNDIÇÃO
21	51	MADEIRA CONSTRUÇÃO
22	52	MADEIRA CONSTRUÇÃO
23	56	BOMBA DE INSETICIDA
24	58	MADEIRA CONSTRUÇÃO
25	61	MADEIRA CONSTRUÇÃO
26	62	MADEIRA CONSTRUÇÃO
27	64	MADEIRA CONSTRUÇÃO
28	66	MADEIRA CONSTRUÇÃO
29	67	MADEIRA CONSTRUÇÃO
30	68	MADEIRA CONSTRUÇÃO
31	69	MADEIRA CONSTRUÇÃO
32	71	MADEIRA CONSTRUÇÃO
33	74	MADEIRA CONSTRUÇÃO
34	75	MADEIRA CONSTRUÇÃO
35	76	MADEIRA CONSTRUÇÃO
36	82	MADEIRA CONSTRUÇÃO
37	85	MADEIRA CONSTRUÇÃO
38	89	MADEIRA CONSTRUÇÃO
39	93	MADEIRA CONSTRUÇÃO
40	94	MADEIRA CONSTRUÇÃO
41	97	MADEIRA CONSTRUÇÃO
42	101	MADEIRA CONSTRUÇÃO
43	102	MADEIRA CONSTRUÇÃO
44	105	ASPERSOR
45	106	ADESIVO USO GERAL

9. INTENÇÕES DE RECURSOS							
9.1. QTD	9.1. QTD 9.2. CNPJ 9.3. RAZÃO SOCIAL 9.4. ACEITO 9.5. REJEITADO						
10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME							
10.1. QTD	10.2. DT. INÍCIO	10.3. ATIVIDADE REALIZADA	10.4. DT. TÉRMINO	10.5. QTD DIAS			
				TEMPO TOTAL DO CERTAME: 0			

Observações:

Desta forma, concluídos os trâmites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos à apreciação superior.

Porto Velho-RO, quinta-feira, 22 de agosto de 2019 .

IZAURA TAUFMANN FERREIRA

Pregoeiro Oficial Matrícula 300094012

ROGER MARTINS CARDOSO

Equipe Apoio Matrícula